



VAD SØRENSEN HOLDING ApS

Almindingen 4, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 25 80 33 37

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2024.

Niels Vad Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

VAD SØRENSEN HOLDING ApS

Almindingen 4

2870 Dyssegård

CVR-nr.: 25 80 33 37

Stiftet: 22. december 2000

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Niels Vad Sørensen, Direktør

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at handle med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -84 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-9.909	-8.851
Andre finansielle indtægter	40.344	105.687
Øvrige finansielle omkostninger	-93.699	-10.867
Resultat før skat	-63.264	85.969
Skat af årets resultat	-20.322	0
Årets resultat	-83.586	85.969
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	85.969
Disponeret fra overført resultat	-83.586	0
Disponeret i alt	-83.586	85.969

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>7.436</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>7.436</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>431.725</u>	<u>517.468</u>
Værdipapirer i alt		<u>431.725</u>	<u>517.468</u>
Likvide beholdninger		<u>69.243</u>	<u>38.110</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>500.968</u>	<u>563.014</u>
Aktiver i alt		<u>500.968</u>	<u>563.014</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>38.711</u>	<u>122.297</u>
Egenkapital i alt		<u>163.711</u>	<u>247.297</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		2.837	0
Anden gæld		<u>334.420</u>	<u>315.717</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>337.257</u>	<u>315.717</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>337.257</u>	<u>315.717</u>
Passiver i alt		<u>500.968</u>	<u>563.014</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	36.328	161.328
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.969	85.969
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	122.297	247.297
Årets overførte overskud eller underskud	0	-83.586	-83.586
	125.000	38.711	163.711

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>431.725</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-85.744</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
